[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2021 г.                                                                                    № 217
	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Туръя»

В соответствии со статьями 8, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Коми от 24.12.2020 № 98-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Коми «О некоторых вопросах в области градостроительной деятельности в Республике Коми» и на основании заключения о результатах публичных слушаний от 23.04.2021 № 1-15/2021-1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Туръя» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                             М.В. Ховрин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ